附件2：

法人代表授权书格式

法人代表授权书

致：首钢长治钢铁有限公司：
本授权委托书声明：我   （姓名） 系          （投 标 人 名 称）的法定代表人，现授权委托      （单 位 名 称）     的    （姓名）    为我公司签署本工程的投标文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的本工程的投标文件的内容。

本授权书于    年    月    日签字生效，    年    月    日截止。被授权人签署的所有文件（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效，特此声明。

代理人无转委托权，特此委托。

代理人：   （签字）    性别        年龄：

身份证号码：                  职务：

投标人：                                （盖章）
法定代表人：                     （签字并盖章）
授权委托日期：    年  月  日

附件3：

印鉴印模备案资料

首钢长治钢铁有限公司：

现将我公司与贵公司开展业务时所需用到的印章模型及相关人员的签字样本预留如下，并对真实有效性负责。

行政印鉴印模      合同专用章印模       财务专用章印模

发票专用章印模    其他所用印鉴印模      法定代表人或

负责人名章印模

法定代表人或         委托代理人          项目经理

负责人签字样本       签字样本            签字样本

我公司特此声明：除以上印章外，我公司在与贵公司开展业务时，使用其他印章一律无效。同时我公司申明已知悉贵公司如下规定：未由公司出具书面有效授权委托书的相关人员对外签署的所有合同、协议，公司一律不予认可。

单位名称：

                                            年   月   日
附件5：八高炉本体大修建筑安装部分施工工程量清单及综合报价表

	序号
	项目名称
	项目特征
	单位
	数量
	重量

（吨）
	拆安单价

（元）
	运卸单价

（元）
	总价（元）
	备注

	一
	炉顶部分

	1
	受料斗改造
	顶部加高300mm（材料甲供），衬板更换约9.7吨。
	套
	1

	2
	料罐及上密封阀拆除
	料罐Vu=21m³，上密封阀口径φ650mm
	套
	1
	37.845

	3
	料罐及上密封阀安装
	料罐Vu=27m³，上密封阀口径φ800mm
	套
	1
	37.848

	4
	瓜皮阀拆除
	Φ700mm
	套
	1
	6.748

	5
	瓜皮阀安装
	Φ700mm
	套
	1
	6.748

	6
	下密封阀拆除
	口径φ600mm
	套
	1
	7.388

	7
	下密封阀安装
	口径φ650mm
	套
	1
	7.388

	8
	节流阀拆除
	阀口直径φ750mm
	套
	1
	11.702

	9
	节流阀安装
	MTC-03W-K-20
	套
	1
	11.702

	10
	气密箱拆除
	带波纹膨胀器
	套
	1
	35.2

	11
	气密箱安装
	带波纹膨胀器
	套
	1
	35.2

	12
	均压放散系统拆除
	含均压阀及配套管道
	套
	3

	13
	均压放散系统安装
	含均压阀及配套管道
	套
	2

	14
	炉顶大放散拆除
	含放散阀及配套管道
	套
	1

	15
	炉顶大放散安装
	含放散阀及配套管道
	套
	1

	16
	炉顶打水装置拆安
	大修期间打水管道与炉壳断开，高炉大修完成后恢复
	套
	6

	17
	上升管膨胀节拆除
	含内部耐材
	台
	4

	18
	上升管膨胀节安装
	含内部耐材
	台
	4

	19
	机械料尺拆除
	含电气
	套
	2

	20
	机械料尺安装
	含电气
	套
	2

	21
	炉顶热成像系统拆除

	套
	1

	22
	炉顶热成像系统安装

	套
	1

	23
	阀台液压管道拆除
	不锈钢管道
	吨
	4

	24
	阀台液压管道安装
	不锈钢管道
	吨
	4

	二
	炉身部分

	1
	冷却壁拆除
	铸铁
	吨
	1180

	2
	冷却壁安装
	铸铁
	吨
	1250

	3
	炉喉钢砖拆除

	吨
	60

	4
	炉喉钢砖安装
	材质：ZG270-500 无水冷
	吨
	125

	5
	炉内各种耐材拆除
	包含炉内残渣、残焦以实际过磅为准
	吨
	100

	6
	炉内各种耐材拆除
	包含炉内耐材以实测为准；不定型浇注料（按图纸60%计）
	M3
	700

	7
	炉内各种耐材砌筑
	捣打料、碳砖、陶瓷杯、不定型浇注料
	吨
	2360

	8
	送风系统拆除
	包含鹅颈管、万向补偿器、风口大套
	套
	20
	137

	9
	送风系统安装
	包含鹅颈管、万向补偿器、风口大套
	套
	20
	137

	10
	炉内测温装置安装

	套
	135

	11
	炉内热成像仪安装

	套
	1

	12
	铁口框拆除

	件
	2
	2.1

	13
	铁口框安装

	件
	2
	2.1

	14
	冷却壁外联管道拆除
	DN30-80(含）
	吨
	76

	15
	冷却壁外联管道安装
	DN30-40(含）
	吨
	10

	16
	冷却壁外联管道安装
	DN40-50(含）
	吨
	10

	17
	冷却壁外联管道安装
	DN50-60(含）
	吨
	10

	18
	冷却壁外联管道安装
	DN60-80(含）
	吨
	20

	19
	高炉炉壳拆除
	5-10带及无冷段炉壳拆除
	吨
	126

	20
	高炉炉壳安装
	5-10带及无冷段炉壳安装
	吨
	126

	21
	炉壳开孔
	Φ55-Φ110
	个
	1140

	22
	炉壳补洞
	Φ55-Φ110
	个
	200

	三
	出铁场及风口平台部分

	1
	新做风口环形平台
	表面做耐热喷涂
	t
	30

	2
	平台地面及填砂挖除

	M3³
	6300

	3
	出铁场渣沟耐材、铁沟耐材、王八铁、混泥土拆除

	吨
	2000

	4
	扒渣门拆安
	扒渣门尺寸投标人自行考虑，与炉壳更换同步考虑
	项
	1

	5
	出铁场平坦化钢筋制安
	含钢筋主材费不含税价5000元/吨，结算期间根据实际领用价格进行调整；
	T
	268

	绝对标高：7m；相对标高：2m。

	6
	新做混凝土柱、梁、墙
	（1）含平坦化及泥炮操作室，混凝土标号C30   含混凝土主材费，不含钢筋主材费；（2）施工内容包括支模、浇筑、养护等形成实体量的全部内容。
	M3³
	1070

	7
	新做混凝土平台板
	（1）含平坦化及泥炮操作室，混凝土标号C30   含混凝土主材费，不含钢筋主材费；（2）施工内容包括支模、浇筑、养护等形成实体量的全部内容。
	M3³
	450

	8
	泥炮操作室加砌块

	M3³
	580

	9
	泥炮操作室抹灰

	M2²
	147

	10
	新做盖板钢结构
	槽钢、钢板等
	吨
	31.5

	11
	新做耐热浇注料
	1200℃
	M3³
	31.5

	12
	新做耐磨楼面
	3mm 厚金属骨料耐磨面层，50mm 厚 C25 细石混凝土，水泥浆一道
	M2²
	2940

	13
	开铁口机拆除
	含配套管道、电气
	台
	2
	6

	14
	开铁口机安装
	含配套管道、电气
	台
	2
	6

	15
	液压泥炮拆除
	含配套管道、电气
	台
	2
	20

	16
	液压泥炮安装
	含配套管道、电气
	台
	2
	20

	17
	摆动溜槽安装

	台
	2
	8.5

	18
	摆动溜槽耐材砌筑

	套
	2
	11.5

	19
	铁沟、渣沟钢结构拆除

	吨
	91

	20
	铁渣沟耐材拆除

	吨
	287.6

	21
	铁沟、渣沟钢结构制作安装

	吨
	91

	22
	铁沟、渣沟耐材浇筑
	铁沟、渣沟内浇筑料、捣打料施工
	吨
	700

	23
	铁沟、渣沟耐材砌筑
	铁沟、渣沟内耐材砌筑施工
	吨
	400

	24
	耐火砖平铺
	出铁场平台及风口平台耐火砖
	吨
	401

	25
	除尘罩拆除
	含除尘罩、除尘管道、阀门等
	吨
	110

	四
	水系统部分

	1
	自清洗过滤器拆除
	中压
	台
	2

	2
	自清洗过滤器安装
	中压
	台
	2

	3
	自清洗过滤器拆除
	高压
	台
	2

	4
	自清洗过滤器安装
	高压
	台
	2

	5
	阀门拆除
	蝶阀D344H-16型 DN1000
	台
	5

	6
	阀门拆除
	蝶阀D344H-25型 DN400
	台
	8

	7
	阀门拆除
	蝶阀D344H-16型 DN300
	台
	11

	8
	阀门拆除
	蝶阀D344H-16型 DN150
	台
	26

	9
	阀门拆除
	蝶阀D344H-16型 DN100
	台
	44

	10
	阀门拆除
	闸阀Z45W-16型 DN300
	台
	18

	11
	阀门拆除
	液力自动阀BFDZ701YX1.6型 DN900
	台
	1

	12
	阀门拆除
	液力自动阀BFDZ701YX2.5型 DN400
	台
	2

	13
	阀门安装
	蝶阀D344H-16型 DN1000
	台
	5

	14
	阀门安装
	蝶阀D344H-25型 DN400
	台
	8

	15
	阀门安装
	蝶阀D344H-16型 DN300
	台
	11

	16
	阀门安装
	蝶阀D344H-16型 DN150
	台
	26

	17
	阀门安装
	蝶阀D344H-16型 DN100
	台
	44

	18
	阀门安装
	闸阀Z45W-16型 DN300
	台
	18

	19
	阀门安装
	液力自动阀BFDZ701YX1.6型 DN900
	台
	1

	20
	阀门安装
	液力自动阀BFDZ701YX2.5型 DN400
	台
	2

	21
	水槽、管道拆除
	含管道支架、给水包、排水箱、弯头
	吨
	100

	22
	水槽制作安装
	含支架、给水包、排水箱
	吨
	10

	23
	管道制作安装
	DN800-DN1000（含）
	吨
	35

	24
	管道制作安装
	DN500-DN800（含）
	吨
	10

	25
	管道制作安装
	DN300-DN500（含）
	吨
	35

	26
	管道制作安装
	DN100-DN300（含）
	吨
	10

	27
	快速接头金属软管安装
	DN32-50  L=350mm-1200mm
	根
	772

	28
	三通球阀安装
	Q45F-16C  DN25-50
	个
	470

	五
	其他部分

	1
	保护棚制作、安装

	吨
	10

	2
	滑移平台制作、安装

	吨
	25

	3
	活动吊盘制作、安装

	吨
	8

	4
	其他零星钢结构拆除
	包含未明确列出的其他全部零星管道、钢结构等
	吨
	100

	5
	其他零星钢结构制作安装
	包含未明确列出的其他全部零星管道、钢结构等
	吨
	100

备注：
1.本清单中工程量仅供参考，最终结算以图纸或经济签证等形成实体工程量为准。
2.本清单综合单价中均包含施工组织措施费、施工技术措施费、企业管理费、利润、动态调整、税金（9%）等形成实体工程量的前部内容包含的全部费用，具备交付使用条件。
3.凡清单中标明的主材价格为不含税价，报价时以标注价格进行组价，最终结算时按照实际价格进行调差，差价包含价差及差价的税金（9%）。清单中砼价格以长治工程造价2021年3-4月建设工程材料指导价C30砼不含税价进行组价。当标号与实际不同时，可以进行差价调整，差价包含价差及差价的税金（9%）；当砼实际价格变动不超过±5%时，价差不作调整；当砼实际价格变动超过±5%时，可以进行差价调整，差价包含价差及差价的税金（9%）。

4.本次招标中未列入内容执行首钢长钢公司发〔2019〕309号文件规定，按实结算。

5.不同部位，相同内容的报价结算时可借用；

6.阀门安装无同类型时，可借用水系统部分同口径蝶阀；口径不一致时，可向下借用。

7.除出铁场平台钢筋混凝土主材钢筋、砼包含在合同范围内，其他报价均不含主材。

8. 上表中重量（吨）列中数量标注数量时，拆安单价及运卸单价均为元/吨、总价为重量（吨）乘以拆安单价+重量（吨）乘以运卸单价。设备拆安单价指设备拆除安装发生的全部价格，拆除标准为达到装车条件；运卸单价（仅拆除部分记取运卸单价）指设备、耐材等拆除后运至指定地点并卸车，达到发包人规定卸车标准，设备运距为2km以内，耐材运距为3km以内。

附件7：

诚信投标承诺书

首钢长治钢铁有限公司：

非常高兴参加贵公司组织的 炼铁厂八高炉本体大修建筑安装施工（招标编号：2021-     ）招投标项目。

我公司以下列第   种方式向贵公司交纳投标保证金人民币壹佰万元整（￥1000000元）。

1、投标现场交纳。

2、向贵公司账户汇款。

3、贵公司欠我公司等额应付款项充抵。

我公司遵循诚实信用原则，特此保证本次投标文件中的资质证照、印鉴印模、印鉴加盖、人员签字、业绩资料等所有投标资料均真实、合法、客观、有效，不存在任何伪造或不实之情形。同时保证参加本次投标的委托代理人确系我公司员工。

同时我们承诺，我公司投标资料如有造假或我公司陈述如有不实，我公司自愿将已交纳的投标保证金由贵公司全额予以没收，我公司放弃就此提出任何权利主张。

投标人：

法定代表人签字并盖章：

年    月    日